АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2021 № 90

Об определении должностного лица, уполномоченного
составлять протоколы об административных

правонарушениях по ст. 2.21. Кодекса Нижегородской
области об административных правонарушениях

В соответствии с частью 1 статьи 12.3. Кодекса Нижегородской области об
административных правонарушениях от 20.05.2003 № 34-З (с изменениями от
16.11.2005 № 177-З; от 03.04.2013 № 35-З; от 03.04.2013 № 37-З; от 03.04.2013 №
41-З; от 07.05.2013 № 58-З; 03.09.2013 № 108-З; от 30.06.2014 № 81-З; 02.10.2014 №
124-З; от 02.10.2014 № 129-З; от 29.05.2015 № 71-З; от 03.06.2015 № 82-З; от
27.10.2015 № 156-З; от 07.04.2016 № 52-З; от 06.04.2017 № 37-З; от 31.07.2017 №
89-З; от 03.03.2020 № 17-З; от 06.03.2020 № 20-З; от 13.08.2020 № 87-З; от
10.09.2020 № 99-З; от 08.12.2020 № 141-З) Администрация Сосновского
муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Определить должностным лицом, уполномоченным составлять протоколы
об административных правонарушениях по ст. 2.21. Кодекса Нижегородской области
об административных правонарушениях, совершенных на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области и в должностные обязанности
которых входит осуществление контрольных функций в соответствующей сфере:

- начальника отдела ГО ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (В.О. Медведев).

2.Управлению делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Е.В. Федина) опубликовать настоящее постановление в
районной газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области в сети
Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин